様式第１号（第６条関係）

いすみ市感震ブレーカー設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号
E-mail

　いすみ市感震ブレーカー設置事業補助金の交付を受けたいので、いすみ市感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請に当たり、市が私の世帯状況及び市税等の納付状況等の調査を行うことに同意します。

記

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円
※「購入及び設置に要する額」×１／２（1,000円未満切捨て）と３万円のいずれか少ない額

	設置場所
	住　所：いすみ市
所有者：

	感震ブレーカー
	□分電盤タイプ（内蔵型）　　□分電盤タイプ（後付型）

	設置予定製品
	メーカー名：
製品番号等：

	完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(１)　設置予定箇所の写真又は図面
(２)　一般社団法人日本配線システム工業会が定める感震機能付住宅用分電盤（ＪＷＤＳ0007付２）の規格の適合が確認できるもの
(３)　購入及び設置に係る見積書の写し
(４)　住宅を所有していることを証する書類（住宅を所有している場合に限る。）
(５)　承諾書（申請者と住宅の所有者が異なる場合に限る。）
(６)　その他市長が必要と認める書類

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
[bookmark: _GoBack]本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□健康保険証　□（　　　　　　　）